ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 5 июня  2013 года                                                       № 26

О проведении публичных слушаний

по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка

 с кадастровым номером 16:08:020116:119

местоположение: установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка

почтовый адрес ориентира:  422350,  Республика Татарстан, Апастовский  муниципальный район,   пгт Апастово, ул. Кооперативная, д 31 «Г»

В целях информирования общественности, выявления общественного мнения, выработки предложений и рекомендаций, рассмотрев представленные документы, в  соответствии с ст. 39 Градостроительного кодекса РФ  и ст. 18 Устава муниципального образования «Поселок городского типа Апастово Апастовского муниципального района  Республики Татарстан»

п о с т а н о в л я ю :

1.Провести публичные слушания  по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с      « для ведения личного подсобного хозяйства»   на условно разрешенный вид использования «для размещения  рынка объектов торговли»  площадью 755 кв. м   с  кадастровым номером     16:08:020116:119    расположенного по адресу : 422350,  Республика Татарстан, Апастовский  муниципальный район,   пгт Апастово,  ул. Кооперативная,      дом  37 «Г» принадлежащего  на праве собственности    Файзуллину Фариту Назиповичу  ,   категория земель -земли населенных пунктов.
2.Назначить публичные слушания по вопросу указанному в                                         п .1.    на «24 »  июня    2013 года в  11 часов 00  минут  по адресу: Республика Татарстан ,  Апастовский  муниципальный район,   п.г.т. Апастово,  ул.Гагарина,  дом 9.

3.Утвердить порядок проведения публичных слушаний       (Приложение 1).

4.Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом поселения.

Глава муниципального образования
 «Поселок  городского типа Апастово»                                Р. Н. Загидуллин